www.hualun.sh.cn 2023版
HSL419 圆形连接器
Shanghai Hualun Connector 上海华伦 连接器
上海华伦 连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
与Socapex等国际同类连接器互接置换
19PIN, 中圈内7PIN为“先通后断”接地极
啮合后防护等级达IP67
连接环七种颜色可选
19 Pin Connectors HSL419圆形连接器
Technical Data  技术参数
Product Features  产品特点
Female Connectors Part Number  母端订货代码
额定电流: 25A, 最大41A
额定电压: 700V直流，500V交流
环境温度: -55~125℃
接触件镀层: 金
Rated Current: 25A, max 41A
Rated Voltage: 700VDC, 500VAC
Ambient Temperature: -55~125℃
Contact Plating:Gold
F VG29
Female
母端
接头：
VG29或PF1
可留空
S
S 固定式 Fixed Connector
L 移动式 Free Connector
L
Series
系列号
B
Black
黑色
HSL419
S 焊接接线 Soldering
C 压接接线 Crimping
B 黑色 HSL419LFB B 黑色 HSL419SFB正面视图 正面视图
Free Female Connectors Part Number
移动式母端订货代码
Fixed Female Connectors Part Number
固定式母端订货代码
1
4
1
4
F
Gland:
VG29 or PF1
Leave Blank
SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001
Shanghai Hualun Connector
上海华伦  连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
Male Connectors Part Number  公端订货代码
Free Male Connectors Part Number
移动式公端订货代码-颜色
Fixed Male Connectors Part Number
固定式公端订货代码-颜色
B 黑色
L 蓝色 P 紫色
G 绿色 R 红色
O 桔色
HSL419LMB
HSL419LML
HSL419LMG
HSL419LMO Y 黄色
HSL419LMP
HSL419LMR
HSL419LMY
B 黑色
L 蓝色 P 紫色
G 绿色 R 红色
O 桔色
HSL419SMB
HSL419SML
HSL419SMG
HSL419SMO Y 黄色
HSL419SMP
HSL419SMR
HSL419SMY
正面视图 正面视图
M VG29
Male
公端
接头：
VG29或PF1
可留空
S
S 固定式 Fixed Connector
L 移动式 Free Connector
L
Series
系列号
BHSL419
S 焊接接线 Soldering
C 压接接线 Crimping
1
4
1
4
M
Gland:
VG29 or PF1
Leave Blank
B黑色
L蓝色
G绿色
O桔色
P紫色
R红色
Y黄色
Black
Blue
Green
Orange
Purple
Red
Yellow
SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001
Shanghai Hualun Connector
上海华伦  连接器
销售部地址
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器